
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka přístrojů pro ON Náchod – nemocnice Rychnov nad Kněžnou 
III - část 5: Endoskopy II 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 
Náchod 

 Způsob zadání: Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace dle § 98 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

Dovoluji si obrátit se na vás s dotazy ohledně veřejné zakázky číslo Z2023-035772. 

Pro zaslání kompletní nabídky do výběrového řízení potřebujeme znát několik informací, 
spojených s kompatibilitou, která musí být zajištěna směrem k používaným příslušenstvím 
videosestav. 

Mohu, prosím, touto cestou požádat o bližší specifikaci níže uvedeného příslušenství 
endoskopického systému? 

a) Kolika samostatnými endoskopickými systémy zadavatel v rámci tohoto výběrového řízení 
vybaven? 

b) Jakým typem/tech. označení odsávací a oplachové pumpy je zadavatel vybaven? 

c) Jakým typem/tech. označení elektrochirurgické jednotky je zadavatel vybaven? 

d) Jakým typem/tech. označení automatického dezinfektoru je zadavatel vybaven? 

e) Jaké další dokumenty budou vyžadovány, pokud budeme chtít nabídnout požadované 
endoskopy vč. kompletní videosestavy, která není kompatibilní se stávajícím vybavením 
pracoviště. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

ad a)  Zadavatel v současné době disponuje na pracovišti sestavou EVIS EXERA III, CV-190 

PLUS, CLV-190 a EVIS EXERA III, CV-190, CLV 190.  

V rámci tohoto výběrového řízení se jedná o sestavu EVIS EXERA III, CV-190 PLUS, 

CLV-190 (monitor LCD s vysokým rozlišením 26“, zdroj světla xenonový CLV-190, vozík, 

…) včetně insuflační endoskopické jednotky pro CO2 UCR, odsávací pumpou, 

oplachovou pumpou, 2x videogastroskop GIF-HQ190L, videoduodenoskop TJF-Q190V, 

W/BS, kolonoskop PCF-H190TL terapeutický, videokolonoskop CF-HQ190L, 

videogastroskop CFQ 165L, videogastroskop CFQ 190L. 

ad b)  PUMPA ODSÁVACÍ KV-6 

PUMPA ODSÁVACÍ KV-5 

PUMPA OPLACHOVÁ OFP-2 



 

 

ad c)  Zadavatel je vybaven elektrochirurgickou jednotkou s argonem JEDNOTKA 
ELEKTROCHIRURGICKÁ EMED ES SPECTRUM I. 

ad d)  Dezinfektor endoskopický, automatický EW1 double (výrobce Steelco 
S.p.A.) endothermodezinfektor MINI ETD2 plus GA (výrobce Olympus) a dále je 
zadavatel vybaven skříň sušící na endoskopy Steelco ED 200 (výrobce Steelco S.p.A.). 

ad e)  Zadavatel požaduje zpracování nabídky v souladu se zadávací dokumentací, zejména 

dle článku 11.1 zadávacích podmínek, přičemž předmět veřejné zakázky je podrobně 

specifikován přílohou č. 2 ZD (Návrh kupní smlouvy) a přílohou č. 3 ZD (Technická 

specifikace), jejíž součástí je m.j. požadavek na kompatibilitu. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 


		2023-08-18T15:37:34+0200
	Ing. Jitka Motáková




